令和４年５月２０日

ＮＰＯ法人そばネットジャパン

団体正会員・個人正会員・賛助会員 様

ＮＰＯ法人そばネットジャパン

代表理事 阿 部 成 男

第１７回通常総会の開催について（通知）

  5月も半ばを過ぎ早くも梅雨前線の動きが気になるこの頃です。

心配された大型 GW 明けの新型コロナウィルス感染数については、急激な拡大とはなら

ないものの依然として高止まりであり、緊急事態宣言などの規制はありませんが引き続き

感染対策を講じながらの社会・経済活動とならざるを得ません。

一昨年、昨年とコロナ禍で通常総会は会員の大半が書面表決で乗り切ったのでもので、

今年の第 17 回通常総会はなんとか多くの会員の出席で開催できることを期待して会場を

予約していたのですが、まだ油断はできない状況であり、昨年同様に役員と会場に近いな

ど無理せずに出席できる会員に限定して下記のとおり開催させていただきます。

記

1 日  時  ５月２８日（土）9：30～12：00（10：00開会）

2 会  場  埼玉県県民活動総合センター 210セミナー室

         別添案内図参照

3 審議事項   第１号議案 令和３年度活動報告

第２号議案 令和３年度活動決算報告・監査報告

第３号議案 定款の一部を改正する案

第４号議案 令和４年度活動計画案

第５号議案 令和４年度活動予算案

以上、別添議案書

4 議決方法

 会場への出席又は書面表決書により議決します。

今回は、120 人以内なら使用が許可される会場を確保しましたが、前述のとおりの現状

では、役員以外の会員は無理をせず定款第２８条の規定に基づく書面表決（※1）による裁

決を選択していただけることを希望します。

  必ず、別紙 1 「出欠確認票」及び別紙 2「書面表決書」（欠席の方）を５月２６日までに提

出してください。（期間が少なくてすみませんがよろしくお願いします。

※1 （総会における書面表決等）

第２８条 やむを得ない理由により総会に出席できない正会員は、あらかじめ通知さ

れた事項について書面をもって表決し、又は他の個人正会員を代理人として表決を委

任することができる。

※2 賛助会員の方は、総会にはオブザーバーとして出席は出来ますが議決権は

 ありません。（定款 27 条）

※3 「出欠確認票」、「書面表決書」提出先
メール： office@sobanetjapan.com

FAX  ： 048-850-3293（受信専用で電話でのお問い合わせは下記）
郵送 ：〒330-0843 さいたま市大宮区吉敷町 4-261-5
電話による問い合わせ先：理事・事務局長 菅野 博 090-8007-3293

【新年度会費の納入及び会員証の交付について】

既に新年度会費のご入金を頂いている会員様には、順次会員証の発送を行っています。

別添

会場案内図（有料駐車場あります。）

埼玉県県民活動総合センター

〒362-0812 埼玉県北足立郡伊奈町内宿台 6-26

代表  048-728-7111 / FAX  048-728-7130

交通機関利用
· 大宮駅から埼玉新都市交通ニューシャトル（内宿（うちじゅく）行き）で、内宿駅まで約 25
分、 内宿駅から無料送迎バス(PDF：98KB)で３分。または徒歩約 15分。

· JR 宇都宮線蓮田駅下車（西口）、朝日バス(PDF：74KB)(丸谷行きまたは八幡神社行き、
または菖蒲車庫行き)で、約 20分。上平野バス停下車、徒歩 12分。

· 平成２３年９月１日から「蓮田駅西口－県民活動総合センター」の路線バスが運行開始
となりました。運行路線、運行ダイヤにつきましては、丸建自動車㈱ホームページでご
確認のうえ、ご利用ください。

無料送迎バスについて
· 無料送迎バスはセンターと内宿駅の循環運行です。詳細は時刻表にてご確認ください。
車利用
◎ 国道 17 号「久保」交差点(上尾市内)を伊奈方面に約 3.8km、「伊奈学園前」(伊奈町
内)交差点を左折し約 0.9km、「県活センター前」交差点を通過し、右側

◎ 国道 122号「根金」交差点(蓮田市内)を伊奈方面に約 2.5km、「伊奈学園前」(伊奈町
内)交差点を右折し約 0.9km、「県活センター前」交差点を通過し、右側

別紙１

ＮＰＯ法人そばネットジャパン

第１７回通常総会出欠確認票

団体正会員

団体名・氏名 連絡先ＴＥＬ 総会出欠

  □ 出席

 □ 欠席

個人正会員

氏名 連絡先ＴＥＬ 総会

   □ 出席

 □ 欠席

団体正会員、個人正会員ともに

※1 氏名は出席する方を記入してください。（団体正会員は代表者に限りません。）

※2 出席又は欠席のどちらかに☑点を入れてください。

※3 欠席の場合は別紙２の書面表決書を一緒に必ず提出してください。

賛助会員

会社名又は氏名 連絡先ＴＥＬ 総会

  □ 出席

 □ 欠席

※1 出席又は欠席のどちらかに☑点を入れてください。

※2 欠席でも別紙２の書面表決書の提出は不要です。

別紙 2

書 面 表 決 書

ＮＰＯ法人そばネットジャパン 第１７回通常総会 議長 様

私は、第１７回通常総会に出席できませんので、定款第 28 条の規定に基づき、下記のとお

り書面による表決をします。（賛否に〇を記入してください。）

第１議案 令和３年度活動報告                     承認 ・ 不承認

第２議案 令和３年度活動決算・監査報告         承認 ・ 不承認

第３議案 定款の一部を改正する案                 賛成 ・ 反対

第４議案 令和４年度活動計画案                   賛成 ・ 反対

第５議案 令和４年度活動予算案                   賛成 ・ 反対

ご意見等（議総会議案以外でも結構です。）

令和４年５月  日

団体正会員名

代表者氏名

個人正会員氏名